
PRODEJ

Nabízíme pozemek v nádherné oblasti nedaleko údolí řeky Oslavy o výměře 376 m2.
Pozemek je určen na výstavbu rekreační chaty. Na pozemku je přípojka elektřiny, vody.
Pozemek se prodává včetně projektu a vydaného stavebního povolení, které je možné
upravit v případě vlastního záměru. Přívěs, který je na pozemku je také k dispozici.
Určitě se bude hodit v případě výstavby jako základna pro stavebníky stejně jako suché
wc. K pozemku je možný příjezd. Doprava je možná také vlakem. V případě zájmu mne
neváhejte zavolat, rád Vám sdělím vše potřebné.
(další popis na www stránkách)

Další parametry:
Energetická náročnost budovy: G - Mimořádně nehospodárná

Druh objektu
Stav objektu
Umístění objektu
Poloha objektu

Užitná plocha [m²]
Plocha parcely [m²]
Zastavěná plocha [m²]
Počet podlaží v domě

Kraj
Okres
Obec (část obce)

Cena 190 000 Kč
za nemovitost
včetně provize, včetně
právního servisu, další
pozn.:Plus daň z nabytí
nemovitosti 4%

dřevěný
projekt
polosamota
samostatný

60
376
60
1

JHM
Brno-venkov
Moravské Bránice

Nemovitost: chaty a rekreační objekty

Číslo zakázky: 539033

Pozemek o výměře 376 m2 na stavbu rekreační chaty s
projektem a žádostí o stav. povolení, elektřina, voda,
příjezd.…

tel. +420543217040

ALVA REAL s.r.o.
Adresa Trnitá 311, Štěpánská 6, 60200 Brno

 ¦ 
e-mail: info@alvareal.cz

makléř
David Vašíček

+420608772407
david.vasicek@alvareal.cz

mailto:info@alvareal.cz

	Pozemek o výměře 376 m2 na stavbu rekreační chaty s projektem a žádostí o stav. povolení, elektřina, voda, příjezd.…

